
 

Zarządzenie nr 4/2021/2022 
 

Rektor  

 

Zarządzenie nr 4/2021/2022 
Rektora 

Wyższej Szkoły Finansów i Prawa w Bielsku-Białej 
z dnia 04 października 2021 roku  

 
w sprawie: struktury czasopisma naukowego Scientific Journal of Bielsko-Biala School of 
Finance and Law 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz §20 Statutu Wyższej Szkoły Finansów 
i Prawa w Bielsku-Białej zarządzam, co następuje: 
 

§1 
Traci moc zarządzenie nr 5a/2018/2019 Rektora Wyższej Szkoły Finansów i Prawa w Bielsku-
Białej z dnia 10 października 2018 w sprawie składu osobowego Wydawnictwa oraz Rady 
naukowej Zeszytów Naukowych WSFiP w Bielsku-Białej. 

 

§2 
Z dniem 4 października 2021 r. powołuję nową strukturę czasopisma naukowego Scientific 
Journal of Bielsko-Biala School of Finance and Law.  
1. Kolegium redakcyjne: 

a. dr hab. inż. Jacek Binda, prof. WSFIP - Editor in Chief, 
b. Aleksander Sapiński, MSc - Deputy Editor in Chief, 
c. mgr Marta Kijas – Editor/Proofreader, 
d. Copyeditors - PASJA publishing house, 
e. Statistical editor - Assoc. Prof. Ph.D. Danuta Jama, Silesian Politechnic, 
f. Language editor - mgr Agnieszka Smyrska, 

2. Program Board: 
a. prof. dr hab. inż. Yevhen Krykavskyy - Chairman 
b. prof. dr Druga D. Poudel (USA) 
c. prof. dr Olha Prokopenko (Estonia) 
d. doc. inz. Martin Bugaj (Słowacja)  
e. assoc. Prof. Dr. Milena Filipova (Bulgaria)  
f. prof. dr hab. Jerzy Lucjan Sielski (Polska) 

3. Thematic Board  
a. dr hab., prof. WSFIP Leszek Ogiegło (Polska) 
b. doc. dr Krystian Kucharczyk (Polska/Rzym) 
c. dr Elżbieta Rak-Młynarska (Polska) 
d. dr inż. Stefan Senczyna (Polska) 

4. Scientific Board 
a. prof. Medani P. Bhandari (USA) – chairman  
b. prof. Leon Podkaminer – honorary chairman 
c. dr Tomás Vicente Ballesteros - Profesor de Derecho Procesal, Universidad de 

Castilla-La Mancha (PT) 



 

Zarządzenie nr 4/2021/2022 
 

Rektor d. dr hab. inż. Jacek Binda, Prof. WSFiP - Wyższa Szkoła Finansów i Prawa w Bielsku-
Białej (PL) 

e. prof. h. c. doc. JUDr. Maria Bujnakova, CSc.  
f. Pavel Jozef Safarik - University in Koszyce (SK) 
g. prof. Rudolf Brabeck (D) 
h. prof. Gabriela Dobrovicova  - Univerzita Pavla Jozefa Šafárika V Košiciach (SK) 
i. Prof. Vilhjálmur Egilsson - Bifrost University (IS) 
j. prof. Maria Kiovska  - Univerzita Pavla Jozefa Šafárika V Košiciach (SK) 
k. Prof. Rajmund Mirdala - Technical University of Kosice - Technicka univerzita v 

Kosiciach Faculty of Economics (CZ) 
l. prof. Massimiliano Piras - University of Cagliari (I) 
m. dr David P. Schmidt - Associate Profesor of Business Ethics, Fairfield University 

(USA) 
n. doc. Ing. Michal Tvrdoń, Ph.D. (CZ) 
o. Prof. Felix Yanovsky, PhD DSc, IEEE Fellow - National Aviation University, Head 

of Electronics Department (U) 
p. Rev. Msgr. Dariusz J. Zielonka, J.C.D. - Tribunal of the Diocese of Bridgeport (USA) 
q. Prof. dr hab. Piotr Augustyniak - GH University of Science and Technology (PL) 
r. Dr hab. Barbara Bajor - European University of Law and Administration (PL) 
s. doc. Ing. Viera Bartošová, Ph.D. - University of Zylinia (SK) 
t. prof., Ing., CSc. Lubomir Belan  - University of Zylina (SK) 
u. prof. Gianni Betti - Univeristy of Siena (IT) 
v. doc Ing. Alżbeta Bielikova, Ph.D. - University of Zylina (SK) 
w. dr hab. Wiesława Caputa, prof. nzw. w Pol. Śl. - Silesian University of Technology 

(PL) 
x. Dr hab. Tadeusz Czachurski - Silesian University of Technology in Katowice (PL) 
y. Doc. Ing. Soňa Chovanová Supeková PhD. - Paneuropean University (SK) 
z. Dr hab. Fajgielski Paweł, prof. KUL - The John Paul II Catholic University of Lublin 

(PL) 
aa. Assoc. Prof. Dr. Milena Filipova - Southwest University "N. Rilski" (BG) 
bb. Dr hab. inż. Gasperik Libor - University of Zylina (SK) 
cc. Doc. Ing. Dagmar Hraśkova, PhD. - University of Zylina (SK) 
dd. dr hab. Izabela Jonek-Kowalska, prof. nzw. w Pol. Śl. - Silesian University of 

Technology (PL) 
ee. Dr hab. Stefan Kocan - Academy of Police Force in Bratislava (SK) 
ff. Dr hab. Krajewski Piotr, prof. UWM - University of Warmia (PL) 
gg. Dr hab. Brygida Kuźniak - Department of Public International Law of Jagiellonian 

University of Krakov (PL) 
hh. doc. Ing. Radovan Madleňák, PhD. - University of Zylina (SK) 
ii. dr hab. inż. Aneta Michalak, prof. Pol. Śl. - Silesian University of Technology (PL) 
jj. dr hab. inż. Anna Michna, prof. Pol. Śl. - Silesian University of Technology (PL) 
kk. doc. Ing. Jaromír MlÝnek, CSc - Academy of Police Force in Bratislava (SK) 
ll. Assoc. Prof. Ph.D Bronisław Młodziejowski - Department of Law and Social 

Sciences, Bielsko-Biala School of Finance and Law (PL) 
mm. Prof. dr hab. Stanislav Mraz - Matej Bell University (SK) 
nn. Assoc. Prof. Zurab Mushkudiani - Batumi Navigation Teaching University, Batumi, 

(GE) 



 

Zarządzenie nr 4/2021/2022 
 

Rektor oo. Prof. Mozgoviy Oleg Mykolayovich  - Kyiv National Economics University (UA) 
pp. Prof. Ing. Andrej Novák, PhD.  - University of Zylina (SK) 
qq. Assoc. Prof. Ph.D. Jan Ostoj - Bielsko-Biala School of Finance and Law (PL) 
rr. Prof. dr hab. Stanisław Owsiak - Economic University in Krakow (PL) 
ss. Assoc. Prof PhD. Dilan Majid Rostam (Roshani) - Department of Architectural 

Engineering (DARE) at Koya University, Kurdistan Region - Iraq  
tt. Dr hab. Rudny Włodzimierz, prof. UE - University of Economics in Katowice (PL) 
uu. JUDr. doc. Ing. Alena Novák Sedláčková, PhD - University of Zylina (SK) 
vv. Doc. Ing. Jarmila Sosedová, PhD.  - University of Zylina (SK) 
ww. Prof. dr hab. Daniel Stavarek - Department of Finance and Accounting at the 

School of Business Administration of the Silesian University(CZ) 
xx. Prof. dr hab. Jana Stofkova  - University of Żilina (SK) 
yy. Doc Ing. Katarina Repkova-Stofkova, PhD - University of Zylina (SK) 
zz. Dr hab. Monika Szwarc, prof. INP  - Institute of Law Studies Polish Academy of 

Sciences (PL) 
aaa. Prof. dr hab. Bronisław Sitek, prof. zw. SWPS - SWPS University of Social 

Sciences and Humanities (PL) 
bbb. Prof. nzw. dr hab. Maria Smejda 
ccc. Prof. zw. dr hab. Jacek Sobczak SWPS - SWPS University of Social Sciences 

and Humanities (PL) 
ddd. doc. Ing. Anna Tomová, PhD. - University of Zylina (SK) 
eee. Prof. nzw. dr hab. Aleksandr Yudin, 
fff. płk dr hab. David Zamek - Institute for Public Administration Prague (CZ) 
ggg. Dr hab. Zieliński Mariusz, prof. UO - Uniwersity of Opole (PL) 

§3 
Osobom wchodzącym w skład osobowy struktury czasopisma naukowego Scientific Journal of 
Bielsko-Biala School of Finance and Law nie przysługuje wynagrodzenie.  

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 1 października 2021.  
 
 
 
 

Dr hab. inż. Jacek Binda, prof. WSFiP 
Rektor 

 
  


